negoziazione, all’utilizzo della piattaforma e procurement del Sistema in 
modalità ASP (Application Service Provider) degli acquisti in rete 
della PA;  

CONSIDERATO che per la commessa in oggetto sia stata prevista una spesa per un 

importo pari ad € 11.003,20 (undicimilatre/20)– operazione non 
imponibile I.V.A. ex art. 8 bis del D.P.R. 633/72 e s.m.i.  

CONSTATATO che sussistono oneri per la sicurezza di natura interferenziale relativi 

all’esecuzione dell’appalto pari a € 53,10; 
VISTA la visura regolare al casellario ANAC e allo sportello unico

[...]

06934100824 con sede legale in Terrasini (PA), l’appalto per la fornitura DPI necessari per le 
Unità Navali dipendenti dalla Stazione Navale di Palermo impiegate nel contrasto dell’ 
immigrazione  clandestina nelle isole di Lampedusa e Pantelleria, per l’importo di € 11.003,20 
(undicimilatre/20)  -operazione non imponibile I.V.A. ex art. 8 bis del D.P.R. 633/72 e s.m.i.  

- di perfezionare il contratto mediante le modalità previste dalla piattaforma e procurement del 
Sistema in modalità ASP (Application Service Provider) degli acquisti in rete della PA, ai